News Release

2020年3月25日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

組織の一部改正と役員・社員の異動について

以下の野村グループ各社は本日、別添のとおり、組織の一部改正と役員・社員の異動を決定しま

したので、お知らせします。

・ 野村證券株式会社
・ 野村キャピタル・インベストメント株式会社
・ 株式会社コーポレート・デザイン・パートナーズ

以 上

2

2020年3月25日
野村證券株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は本日、組織の一部改正と社員の異動を以下の

とおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正

【営業部門】（2020年4月1日）
(1) 松江法人部開設準備室を新設する。
(2) 米子法人部開設準備室を新設する。

2. 社員の異動（2020年4月1日）

氏名 新 旧
木村 太一 松江支店長兼松江法人部開設準備室

長、米子法人部開設準備室長
松江支店長

以 上

3

2020年3月25日

野村キャピタル・インベストメント株式会社

代表取締役の異動について

野村キャピタル・インベストメント株式会社（代表取締役社長:後藤匡洋）は本日、代表取締役の異動

を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 代表取締役の異動

＜新任代表取締役の選任＞（2020年4月1日）
代表取締役社長

稲井田 洋右

＜代表取締役の退任＞（2020年3月31日）
代表取締役社長

後藤 匡洋

以 上

4

2020年3月25日
株式会社コーポレート・デザイン・パートナーズ

代表取締役の異動について

株式会社コーポレート・デザイン・パートナーズ（代表取締役社長:北村巧）は、代表取締役の異動

を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 代表取締役の異動

＜新任代表取締役の選任＞（2020年4月1日）
代表取締役社長

田中 秀和

＜代表取締役の退任＞（2020年3月31日）
代表取締役社長

北村 巧※

※ 2020年4月1日付で取締役に就任予定

以 上